wpisane do rejestru zabytków:
• pałac nr rej. 36/L z 13.11.1956 n
• oficyna "A" nr rej. 36/L z 13.11.1956 r.
• oficyna "B" nr rej. 36/L z 13.11.1956 r.

Wartość nieruchomości zgodnie z wyceną rzeczoznawcy po 
zastosowaniu 50-proc. obniżki wynosi ogółem 332.663 zł 
(słownie: trzysta trzydzieści dwa tysiące sześćset sześćdziesiąt 
trzy złote), w tym:
■ wartość obiektów - 298.047 zł
■ wartość gruntu - 34.616 zł

Grunt zostanie oddany w użytkowanie wieczyste. Moder­
nizacja i odbudowa musi być uzgodniona z Wojewódzkim Kon­
serwatorem Zabytków. Oferty wraz z dowodem wpłaty wadium 
w wysokości 17.000 zł można składać pod adresem: